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Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
 

 
WYJAŚNIENIA NR 7 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy postępowania nr GZGK.271.7.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn: „Zakup ładowarki teleskopowej w formie leasingu operacyjnego” 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela 
wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 
 
Pytanie nr 43 
Czy zaakceptują Państwo wysokość podnoszeni 6,9 m czyli o 10 cm mniej niż wymóg w 
postępowaniu? 
Odpowiedź nr 43 
Nie. 
 
Pytanie nr 44 
Czy w układzie hydraulicznym może być zastosowana pompa tłoczkowa? 
Odpowiedź nr 44 
Tak. 
 
Pytanie nr 45 
W nawiązaniu do SWZ uprzejmie proszę o potwierdzenie wniesienia opłaty wstępnej przed 
odbiorem przedmiotu leasingu. Opłata wstępna pomniejsza wartość udzielonego finansowania i 
powinna zostać uiszczona przed wydaniem przedmiotu leasingu? 
Odpowiedź nr 45 
Zgodnie z brzmieniem pkt 2.2. załącznika nr 4 do SWZ „Warunki leasingu”, Zamawiający dokona 
płatności pierwszej opłaty leasingowej w wysokości 10% ceny nabycia przedmiotu leasingu przez 
Wykonawcę (Leasingodawcę) w terminie 7 dni od daty dostarczenia przedmiotu leasingu. Podstawą 
będzie protokół odbioru przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje zmiany SWZ w tym 
zakresie. 
 
 
 

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową. 


